Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

21.03.2023                                     с.  Коломинские Гривы                                         № 4

О признании утратившим силу решения Совета
Коломинского сельского поселения от 06.10.2011 № 18
«Об утверждении Положения о предоставлении
земельных участков, находящихся в собственности
муниципального образования «Коломинское сельское
поселение» для целей, не связанных со строительством»
           С целью приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение
Совет Коломинского сельского поселения решил:
           1. Признать утратившим силу решение Совета Коломинского сельского поселения от 06.10.2011 № 18 «Об утверждении Положения «О предоставлении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Коломинское сельское поселение» для целей, не связанных со строительством».
          2.  Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую контрольно-правовую комиссию (председатель Тимошенко Т.Ю.).

Председатель Совета
Коломинского сельского поселения                                                              Е.А. Владимирова

Глава Коломинского сельского поселения                                                     А.В. Лисняк